

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 那賀川他 那賀・土佐他 排水ポンプ車操作業務				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川維持		式	1		822,630		
ポンプ車操作		式	1		822,630		
ポンプ車操作		式	1		822,630		
操作訓練		回	1	184,600	184,600		単 1号
ポンプ操作（現場待機含む） （8時～17時）		回	1	184,600	184,600		単 2号
ポンプ操作（現場待機含む） 時間外（17時～22時）		回	1	105,200	105,200		単 3号
ポンプ操作（現場待機含む） 深夜（22時～5時）		回	1	186,000	186,000		単 4号
ポンプ操作（現場待機含む） 時間外（5時～8時）		回	1	70,110	70,110		単 5号
ホース清掃・乾燥		回	2	23,030	46,060		単 6号
ホース格納		回	2	23,030	46,060		単 7号
直接工事費		式	1		822,630		
共通仮設		式	1		96,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		96,000		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 那土 那賀川他 那賀・土佐他 排水ポンプ車操作業務	事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川維持		金額	数量・金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		918,630		
現場管理費		式	1		386,000		
工事原価		式	1		1,304,630		
一般管理費等		式	1		307,370		
工事価格		式	1		1,612,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		161,200		
工事費計		式	1		1,773,200		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	操作訓練		単位	回	単位数量	1	単価	184,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	26,400	26,400		
	普通作業員		人	3	21,900	65,700		
	特殊作業員		人	1	23,300	23,300		発動発電機操作
	運転手(一般)		人	1	20,700	20,700		ポンプ車操作
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊(オペレータ含む)		日	1	48,500	48,500		単 8号
	合計					184,600		
	単価					184,600		円/回

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	ポンプ操作 (現場待機含む) (8時~17時)		単位	回	単価数量	1	単価	184,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		時間	8	3,300	26,400	単 9号 1/8=0.125	
	単価補正0.125 (FC0)							
	普通作業員		時間	24	2,737	65,688	単 10号 1/8=0.125	
	単価補正0.125 (FC0)							
	特殊作業員		時間	8	2,912	23,296	単 11号 1/8=0.125	
	単価補正0.125 (FC0)							
	運転手 (一般)		時間	8	2,587	20,696	単 12号 1/8=0.125	
	単価補正0.125 (FC0)							
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊 (オペレータ含む)		時間	8	6,062	48,496	単 13号 1/8=0.125	
	単価補正0.125 (FC0)							
	合計					184,576		
	単価					184,600	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	ポンプ操作 (現場待機含む) 時間外 (17時~22時)	単位	回	単価数量	1	単価	105,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役 単価補正0.120 (FC0)		時間	4.5	3,168	14,256	単 9号 1/8*0.771*1.25
	普通作業員 単価補正0.132 (FC0)		時間	13.5	2,890	39,015	単 10号 1/8*0.847*1.25
	特殊作業員 単価補正0.122 (FC0)		時間	4.5	2,842	12,789	単 11号 1/8*0.783*1.25
	運転手 (一般) 単価補正0.127 (FC0)		時間	4.5	2,628	11,826	単 12号 1/8*0.816*1.25
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊 (オペレータ含む) 単価補正0.125 (FC0)		時間	4.5	6,062	27,279	単 13号 1/8
	合計					105,165	
	単価					105,200	円/回

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	ポンプ操作 (現場待機含む) 深夜 (22時~5時)		単位	回	単位数量	1	単価	186,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		時間	6.5	3,801	24,706.5	単 9号 1/8*0.771*1.5	
	単価補正0.144 (FC0)							
	普通作業員		時間	19.5	3,460	67,470	単 10号 1/8*0.847*1.5	
	単価補正0.158 (FC0)							
	特殊作業員		時間	6.5	3,401	22,106.5	単 11号 1/8*0.783*1.5	
	単価補正0.146 (FC0)							
	運転手 (一般)		時間	6.5	3,167	20,585.5	単 12号 1/8*0.816*1.5	
	単価補正0.153 (FC0)							
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊 (オペレータ含む)		時間	6.5	7,857	51,070.5	単 13号 深夜割増30% 1/8*1.3	
	単価補正0.162 (FC0)							
	合計					185,939		
	単価					186,000	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	ポンプ操作 (現場待機含む) 時間外 (5時~8時)		単位	回	単位数量	1	単価	70,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		時間	3	3,168	9,504	単 9号 1/8*0.771*1.25	
	単価補正0.120 (FC0)							
	普通作業員		時間	9	2,890	26,010	単 10号 1/8*0.847*1.25	
	単価補正0.132 (FC0)							
	特殊作業員		時間	3	2,842	8,526	単 11号 1/8*0.783*1.25	
	単価補正0.122 (FC0)							
	運転手 (一般)		時間	3	2,628	7,884	単 12号 1/8*0.816*1.25	
	単価補正0.127 (FC0)							
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊 (オペレータ含む)		時間	3	6,062	18,186	単 13号 1/8	
	単価補正0.125 (FC0)							
	合計					70,110		
	単価					70,110	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	ホース清掃・乾燥		単位	回	単位数量	1	単価	23,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.25	26,400	6,600		
	普通作業員		人	0.75	21,900	16,425		
	合計					23,025		
	単価					23,030	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	ホース格納		単位	回	単位数量	1	単価	23,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.25	26,400	6,600		
	普通作業員		人	0.75	21,900	16,425		
	合計					23,025		
	単価					23,030	円/回	